
 

 

 

РЕШЕНИЕ ЗА ПОЧЕТОК СО РАБОТА НА СТУДИСКИ ПРОГРАМИ/ЕДИНИЦИ НА ВИСОКО ОБРАЗОВНАТА УСТАНОВА: 

Универзитет „Св.Климент Охридски“ - Битола 

(Период: август 2023) 

 
 

Р.б. Факултети Седиште Назив на студиска 

програма 

Циклус на 

студии 

ЕКТС Број и датум на дставени барања од 

страна на ВОУ (нивен/наш број) 

Број и датум на Решение за 

почеток со работа 

1. Економски факултет Прилеп Банкарски и финансиски 

менаџмент 

втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.03-668/1 од 09.08.2023 г., 

наш бр.08-1071/1 од 16.08.2023 г. 

бр.08-1071/4 од 30.08.2023 г.  

2. Економски факултет Прилеп Е-трговија и дигитален 

маркетинг 

втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.03-668/2 од 09.08.2023 г., 

наш бр.08-1072/1 од 16.08.2023 г. 

бр.08-1072/4 од 30.08.2023 г.  

3. Економски факултет Прилеп Маркетинг втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.03-668/3 од 09.08.2023 г., 

наш бр.08-1073/1 од 16.08.2023 г. 

бр.08-1073/4 од 30.08.2023 г.  

4. Економски факултет Прилеп Меѓународен бизнис втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.03-668/4 од 09.08.2023 г., 

наш бр.08-1074/1 од 16.08.2023 г. 

бр.08-1074/4 од 30.08.2023 г.  

5. Економски факултет Прилеп Менаџмент втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.03-668/5 од 09.08.2023 г., 

наш бр.08-1075/1 од 16.08.2023 г. 

бр.08-1075/4 од 30.08.2023 г.  

6. Економски факултет Прилеп Сметководство и ревизија втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.03-668/6 од 09.08.2023 г., 

наш бр.08-1076/1 од 16.08.2023 г. 

бр.08-1076/4 од 30.08.2023 г.  

7. Факултет за 

биотехнички науки 

Битола Квалитет и безбедност на 

храна 

прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.08-863/4 од 17.08.2023 г., 

наш бр.08-1121/1 од 18.08.2023 г. 

бр.08-1121/4 од 30.08.2023 г.  

 


